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SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 



 

 

 





Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 
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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 
 
Nr Emertimi Sasia
1 S.V aparaturen ECHO Gjinekologjike 1 

 
 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:  nje muaj nga lidhja e kontrates. 
 
 


